
oggetto:

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

lV Settore - Attivita Produttive e Urbanistica
Sportello Unico per le attività produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.I 35/AP del 27.07.2009

Aggiudicazione fornitura di hardware per I'ufficio sistema informatico gestione e
applicazione web.

L'anno duemilanove, il giomo ventisette del mese di luglio, il sottoscritto Ing. paolo Tortorici

Dhigente del Mettote

Visti gli artt. 107 e 183 det D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Visto I'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto I'aÉ. 21 del regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con
deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003;
Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 127lAP del 10.07.2009 con la quale veniva approvato
I'allegato tecnico ed impegnata la somma di € 1801,00 all'intervento 2010105 cap.3 imp. 1325/08/09
sub '1 denominato 'acquisto mobili e attrezature';
Vista la determina dirigenziale n.150/AP del SOí2J2OO9 con la quale viene impegnata la somma
complessiva di € I .000,00 all'intervento 21 10505 cap.1 imp.1417/08 denominato "acquisto mobiti e
altezzaturc per l' uf f icio' ;

Vista fa determina dirigenziale n.145lAP del 29h212008 con la quale viene impegnata la somma
compfessiva di € 312,40 all'intervénto 2090105 cap.1 imp.1353/08 denominato "acquisto altezzaturc
varie per I'ufficio';
Considerato che è pervenuto nei termini fissati dal bando come si evince dall'annotazione dell'Ufficio
protocoffo, un plico da parte della ditta Printer Jet Poínt di Palermo Cosimo di Ribera ín dala 24.07.20O9
prot. 11676, un plico da parte della Elektromar di Leonardo Marabella di Ribera in data 24.07.2009 orot.
11678;
Che su una base d'asta di 3.113,40 iva compresa la ditta Printer Jet Point di Palermo Cosimo ha
presentato un offerta di € 2.520,00 compresa iva per un ribasso pari al 19.060ó, la difta Elektromar di
Leonardo Marabella ha presentato un offerta di 2.999,76 compresa iva per un ribasso pari al 3,65%.
Visto il verbafe di aggiudicazione del 27 .07.2OO9:
Alla luce delle su esposte considerazioni

DETERMINA

Approvare il verbale di gara del 27 .O7 .2009 per la fornitura di di hardware per I'ufficio sistema
informatico gestione e applicazione web dettagliata nell' allegato alla ditta Printer Jet Point di Palermo
Cosimo con sede in Ribera via Roma n.73 per l'importo di € 2.520,00 IVA compresa;
Utilizzare la restante somma con successivo prowedimento;
Prowedere alla comunicazione alla ditta aggiudicataria ai sensi del Regolamento;
Procedere, a fomitura completata, alla liquidazione dietro presentazione di fattura, previa verifica della
regolarità della fomitura.

ll Dirigente del lV Settore
Ing. Paolo Tortorici

ATTESTMION E FI NANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
dell'art,151 comma 4 del D.Lgs. n.267100, che, pertanto in data odierna diviene esecutiva.

ll Dirigente del 2
GalloDott. Raffael

aztone, at sensr




